5 Опширно о томе: Горан Максимовић, “Путописна проза Милана Јовановића
Морског”, Зборник Матице српске за књижевност и језик, књига LVI, свеска 3/2008,
Нови Сад, 2008, стр. 623-638.

6 Андра Гавриловић, “О посмртним рукописима дра Милана Јовановића”,
Бранково коло, год. II, број 49, Сремски Карловци, 5. (17.) децембра 1896, стр. 1558-
1564.

7 Драгоцјене библиографске податке о књижевним и медицинским радовима
Милана Јовановића Морског преузели смо из необјављене рукописне грађе др
Станише Војиновића. Користимо и ову прилику да му се захвалимо на несебичној
помоћи, корисним сугестијама и подршци!